
UCHWAŁA NR I/4/2014
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art.18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2013r. poz. 594 ze 
zm/,  oraz § 45 Statutu Gminy i Miasta Ulanów / Uchwały Rady Miejskiej Nr VI/38/2003 z dnia 30 kwietnia 
2003r./, Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę członków Komisji Rewizyjnej na 5 osób.

§ 2. 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się radnego:

Pana Mariusza Solana

2. Na pozostałych członków Komisji Rewizyjnej wybiera się radnych:

- Mieczysława Grzybowskiego

- Wiolettę Otto

- Stanisława Przemykalskiego

- Jacka Rzekęcia

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 04C31C52-4CA6-4863-AD5E-9B5917266C68. Podpisany Strona 1




